

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2015 № 42-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 11.05.2012 № 403-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» на базе единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований в Ярославской области» на 2012 – 2014 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 11.05.2012 № 403-п «Об областной целевой программе «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» на базе единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований в Ярославской области» на 2012-2014 годы (первый этап) и внесении изменения в постановление Правительства области от 25.11.2011 № 949-п», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 19.01.2015 № 42-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в областную целевую программу
«Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб
через единый номер «112» на базе единых дежурно-диспетчерских служб
муниципальных образований в Ярославской области»
на 2012 – 2014 годы**

1. В таблице «Общая потребность в финансовых ресурсах»:
 - 1.1. В строке «Областной бюджет»:
 - в графе «всего» цифры «87,46» заменить цифрами «82,5525»;
 - в графе «2014 год» цифру «5» заменить цифрами «0,0925».
 - 1.2. В строке «Итого по ОЦП»:
 - в графе «всего» цифры «160,56» заменить цифрами «155,6525»;
 - в графе «2014 год» цифру «5» заменить цифрами «0,0925».
2. В разделе V:
 - 2.1. В пункте 5:
 - в графе 6 цифры «4900» заменить символом «-», цифры «100» – цифрами «92,5».
 - в графе 7 аббревиатуру «ГКУ ССО» заменить аббревиатурой «ДРБ».
 - 2.2. В строке «Итого по ОЦП» цифры «5000» заменить цифрами «92,5».